nº 13.019-2014, fora atualizado no ano de 2024, e agora afirma que o Parlamentar deve indicar os 

beneficiários das emendas, e ainda uma ordem de prioridade para as Emendas, solicito que seja 

celebrado o termo de fomento com a CENTRO COMUNITARIO IPIRANGA – CCI cuja prioridade3 é 

4 de 9, no valor de R$ 103.000,00 (cem e três mil reais), para fins de prestação de serviços voltadas 

1 § 3º É obrigatória a execução orçamentária e financeira das programações oriundas de emendas individuais, em montante correspondente ao limite 

a que se refere o § 1º deste artigo.  Alteração feita pelo Art.